Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513)942641, Fax: (02513)847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:           /SYT-VP            Đồng Nai, ngày      tháng      năm 2024
   V/v đề nghị các đơn vị phối hợp rà soát

    danh sách viên chức dự học bồi dưỡng

quản lý cấp phòng và chức danh nghề nghiệp

                         năm 2024

              Kính gửi:  Giám đốc, Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

Căn cứ Quyết định số 3482/QĐ-UBND ngày 29/12/2022 của UBND tỉnh Đồng

Nai về việc Ban hành Kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức và

cán bộ, công chức cấp xã năm 2024.

Căn cứ Công văn số 467/ĐHYDCT ngày 05/3/2024 của Trường Đại học Y

Dược Cần Thơ về việc khai giảng và dạy trực tuyến các khóa bồi dưỡng theo tiêu

chuẩn chức danh nghề nghiệp y tế (đợt 1).

Căn cứ Thông báo số 06/TB-CĐYT ngày 11/3/2024 của Trường Cao đẳng Y tế

về việc chiêu sinh các khóa bồi dưỡng theo tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp

chuyên ngành y tế.

Căn cứ công văn số 136/TrCBQL-ĐT ngày 12/3/2024 của Trường Cán bộ quản

lý Giao thông vận tải về việc chiêu sinh khóa bồi dưỡng đối với lãnh đạo, quản lý

cấp phòng và tương đương.

Sở Y tế đề nghị các đơn vị trực thuộc phối hợp rà soát, thống nhất danh sách

viên chức đi học các lớp bồi dưỡng, như sau:

1. Bồi dưỡng chức danh nghề nghiệp và lãnh đạo, quản lý cấp phòng (đính kèm

danh sách).

2. Dự kiến cơ sở đào tạo, bồi dưỡng: Trường ĐHYD Cần Thơ, Trường Cao

đẳng Y tế Đồng Nai và Trường Cán bộ quản lý Giao thông vận tải.

- Trường ĐHYD Cần Thơ: Bồi dưỡng chức danh nghề nghiệp Bác sỹ, Dân số

viên.

- Trường Cao đẳng Y tế Đồng Nai: Bồi dưỡng chức danh nghề nghiệp Dược

sỹ, Điều dưỡng, Hộ sinh, Kỹ thuật Y.

- Trường Cán bộ quản lý Giao thông vận tải: Bồi dưỡng lãnh đạo, quản lý cấp

phòng.

3. Hình thức học: Theo quy định của cơ sở đào tạo.

4. Kinh phí: Theo quy định tại Khoản 12 Điều 1 Nghị định số 89/2021/NĐ-CP

ngày 18/10/2021 của Chính phủ.

5. Thời gian học chính thức: Theo thông báo chiêu sinh (nếu có thay đổi Sở Y

tế sẽ thông báo sau).

Sở Y tế đề nghị Giám đốc, Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc rà soát gửi về Sở

Y tế trước ngày 18/3/2024, quá thời hạn trên đơn vị không có ý kiến xem như

thống nhất với danh sách gửi kèm./.

Nơi nhận:  GIÁM ĐỐC

- Như trên;

- Ban GĐ SYT;

- Lưu: VT, VP.

  Lê Quang Trung

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-15T08:00:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Lê Quang Trung<trunglq.syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-15T08:44:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-15T08:44:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-15T08:44:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-15T08:44:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!